

CMJ AUTO ApS

Grenåvej 20c, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 34 04 47 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2026.

Carsten Melgaard Jensen
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 for CMJ AUTO ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2025 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Randers SØ, den 30. marts 2026

Direktion

Carsten Melgaard Jensen

Til anpartshaveren i CMJ AUTO ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for CMJ AUTO ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Aarhus, den 30. marts 2026

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 29 44 27 89

Thomas Amby

statsautoriseret revisor
mne29474

Selskabet

CMJ AUTO ApS
Grenåvej 20c
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 34 04 47 32
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Melgaard Jensen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparation af biler og salg af reservedele hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 269.393 kr. mod 598.327 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -282.581 kr. mod 14.562 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har et begrænset kapitalberedskab, og ledelsens vurdering af fortsat drift baserer sig derfor på en samlet vurdering af selskabets likviditet og adgang til finansiering i de kommende 12 måneder efter balancedagen.

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet solgt sin driftsaktivitet. Salget medfører, at der forventes frigivet likviditet, hvilket vil styrke selskabets finansielle situation, når provenuet fra salget tilgår selskabet.

Indtil likviditeten fra salget er frigivet, forventer ledelsen, at de eksisterende kreditrammer hos selskabets pengeinstitut fastholdes uændret. Der foreligger desuden en tilkendegivelse fra ekstern långiver om at yde finansiering til selskabet ved behov. Disse forhold understøtter samlet set selskabets adgang til finansielle ressourcer i den kommende periode.

Ledelsen vurderer på denne baggrund, at selskabet har tilstrækkelige likvide og finansielle ressourcer til at opfylde sine forpligtelser i mindst 12 måneder fra balancedagen. Såfremt det mod forventning ikke skulle være muligt at fastholde bankens kreditrammer, eller hvis der opstår forsinkelser i frigivelsen af likviditet fra salget, kan dette påvirke selskabets evne til at fortsætte driften. På nuværende tidspunkt vurderer ledelsen dog, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt, og at selskabet kan fortsætte driften som going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter balancedagen har selskabet pr. 1. februar 2026 afhændet sin driftsaktivitet. Efter salget vil selskabet fremadrettet fungere som holdingselskab med fokus på at eje kapitalandele i kapitalinteresse. Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vurderes at have væsentlig betydning for årsregnskabet

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste	269.393	598.327
2 Personaleomkostninger	-442.764	-460.842
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.697	-70.278
Andre driftsomkostninger	-6.000	0
Driftsresultat	-224.068	67.207
Øvrige finansielle omkostninger	-58.513	-52.645
Resultat før skat	-282.581	14.562
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-282.581	14.562
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	14.562
Disponeret fra overført resultat	-282.581	0
Disponeret i alt	-282.581	14.562

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.235	103.932
Materielle anlægsaktiver i alt	59.235	103.932
Deposita	0	21.191
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	21.191
Anlægsaktiver i alt	59.235	125.123
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	279.200
Varebeholdninger i alt	100.000	279.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.648	24.080
Andre tilgodehavender	21.795	0
Periodeafgrænsningsposter	7.320	0
Tilgodehavender i alt	77.763	24.080
Likvide beholdninger	0	2.021
Omsætningsaktiver i alt	177.763	305.301
Aktiver i alt	236.998	430.424

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-561.133	-278.552
Egenkapital i alt	-481.133	-198.552
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	597.527	497.156
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.849	32.134
Anden gæld	77.755	99.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	718.131	628.976
Gældsforpligtelser i alt	718.131	628.976
Passiver i alt	236.998	430.424

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	-278.552	-198.552
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-282.581</u>	<u>-282.581</u>
	<u>80.000</u>	<u>-561.133</u>	<u>-481.133</u>

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har et begrænset kapitalberedskab, og ledelsens vurdering af fortsat drift baserer sig derfor på en samlet vurdering af selskabets likviditet og adgang til finansiering i de kommende 12 måneder efter balancedagen.

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet solgt sin driftsaktivitet. Salget medfører, at der forventes frigivet likviditet, hvilket vil styrke selskabets finansielle situation, når provenuet fra salget tilgår selskabet.

Indtil likviditeten fra salget er frigivet, forventer ledelsen, at de eksisterende kreditrammer hos selskabets pengeinstitut fastholdes uændret. Der foreligger desuden en tilkendegivelse fra ekstern långiver om at yde finansiering til selskabet ved behov. Disse forhold understøtter samlet set selskabets adgang til finansielle ressourcer i den kommende periode.

Ledelsen vurderer på denne baggrund, at selskabet har tilstrækkelige likvide og finansielle ressourcer til at opfylde sine forpligtelser i mindst 12 måneder fra balancedagen. Såfremt det mod forventning ikke skulle være muligt at fastholde bankens kreditrammer, eller hvis der opstår forsinkelser i frigivelsen af likviditet fra salget, kan dette påvirke selskabets evne til at fortsætte driften. På nuværende tidspunkt vurderer ledelsen dog, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt, og at selskabet kan fortsætte driften som going concern.

2. Personaleomkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Lønninger og gager	439.497	457.278
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.267</u>	<u>3.564</u>
	<u>442.764</u>	<u>460.842</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 250 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49
Driftsmidler og inventar	59
Deposita	22

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har indgået leasingaftale på personbil hos Toyota Finans, hvormed selskabet har en forpligtelse herpå i fremtidige regnskabsår

Årsrapporten for CMJ AUTO ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen**Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver samt modtagne lønrefusioner.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen**Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0-20 %

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Alle leasingkontrakter behandles som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasingaftaler og lejeaftaler oplyses under eventualposter.

Finansielle anlægsaktiver**Deposita**

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita og leasingdeposita.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgpris med fradrag af såvel færdiggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektivere salget. Nettorealiseringsværdien fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontantbeholdning.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.